
JP Regnskab og Rådgivning ApS

CVR-nr.: 34477027

Østre Alle 102
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/06/2025

Jan Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP Regnskab og Rådgivning ApS
Østre Alle 102
9000 Aalborg
e-mailadresse: jan@jp-regn.dk
CVR-nr.: 34477027
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at foretage administration og bogføringsvirksomhed for andre, samt at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Resultat og overskudsdisponering

Årets resultat udgør et overskud på kr. 57.747 mod et overskud sidste år på kr. 83.549.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

For det kommende år forventes ligeledes en positiv indtjening.

Balancen

Selskabets balancesum er på kr. 156.747 og egenkapitalen udgør kr. 80.000.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke opstået forhold eller indtruffet hændelser som væsentligt ændrer virksomhedens struktur eller ændrer den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		98.343	121.392
Andre personaleomkostninger		-18.801	-12.860
Resultat af ordinær primær drift		79.542	108.532
Andre finansielle indtægter		48	6
Øvrige finansielle omkostninger		-7.626	-2.879
Ordinært resultat før skat		71.964	105.659
Skat af årets resultat		-14.217	-22.110
Årets resultat		57.747	83.549
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.747	83.549
I alt		57.747	83.549

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		7.490	7.490
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.490	7.490
Anlægsaktiver i alt		7.490	7.490
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.373	72.436
Andre tilgodehavender		30.000	15.813
Tilgodehavender i alt		130.373	88.249
Likvide beholdninger		18.883	47.621
Omsætningsaktiver i alt		149.256	135.870
AKTIVER I ALT		156.746	143.360

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	80.000	80.000
Overkurs ved emission		70.000	70.000
Overført resultat		36.595	-21.152
Forslag til udbytte		-106.595	0
Egenkapital i alt		80.000	128.848
Skyldig selskabsskat		14.146	4.881
Skyldig moms og afgifter		13.650	9.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.781	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.169	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.746	14.512
Gældsforpligtelser i alt		76.746	14.512
PASSIVER I ALT		156.746	143.360

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	80.000
Tilgang 17.04.2012, overkurs	70.000
Overførte resultater primo	-21.152
Årets resultat 2024	57.747
Forslået udbytte for året 2024	-106.595
Udbetalt udbytte i året	0
Egenkapital ultimo	80.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventual forpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsat aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke udbetalt gage eller andre vederlag til direktionen i året.